
ZARZĄDZENIE NR 90/2023 
 

WÓJTA GMINY WODZIERADY 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) art. 257 pkt.1, pkt. 3 i pkt. 4 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641) Wójt Gminy Wodzierady zarządza co następuje: 

§ 1. Dochody bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 323.384,47 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Zarządzenia, w tym: 
1) dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 323.384,47 zł, 
§ 2. Wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o kwotę 323.384,47 zł, oraz zmienia się o kwotę  

zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia, w tym: 
1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie zwiększa się o kwotę 323 384,47 zł oraz zmienia się o kwotę 1 100,00 zł 
2) wydatki bieżące budżetu gminy zmienia się o kwotę 49 350,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

   

Wójt 
 
 

Renata Szafrańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93D45178-CC00-4BFA-B795-6C7AE0C1D86A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2023 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 11 października 2023 r. 

1. Dochody bieżące - zadania zlecone 
Dział Rozdział § Treść Dochody 

    zwiększenie zmniejszenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo   

 01095  Pozostała działalność    
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

296 211,47  

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu    
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 900,00  

801   Oświata i wychowanie   
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

  

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

141,00  

852   Pomoc społeczna   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej   
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 132,00  

Ogółem 323 384,47  
 
 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 
Dochody bieżące ogółem 323 384,47 0,00 20 908 492,45 

Dochody majątkowe ogółem 0,00 0,00 16 207 108,47 
Dochody ogółem 323 384,47 0,00 37 115 600,92 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93D45178-CC00-4BFA-B795-6C7AE0C1D86A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2023 

Wójta Gminy Wodzierady 

z dnia 11 października 2023 r. 

1. Wydatki bieżące - zadania zlecone 
Dział Rozdział Treść Wydatki 

   zwiększenie zmniejszenie 
010  Rolnictwo i łowiectwo   

 01095 Pozostała działalność   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 296 211,47  

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

  

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 1 000,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 900,00  
 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100,00 100,00 

801  Oświata i wychowanie    
 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 141,00  
852  Pomoc społeczna   

 85219 Ośrodki pomocy społecznej   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 32,00  
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 100,00  

Ogółem 324 484,47 1 100,00 
 

2. Wydatki bieżące - zadania własne 
Dział Rozdział Treść Wydatki 

   zwiększenie zmniejszenie 
750  Administracja publiczna   

 75022 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 300,00 5 300,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 1 000,00 

801  Oświata i wychowanie   
 80101 Szkoły podstawowe   
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200,00 7 375,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 32 625,00  
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych    
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych  200,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 375,00  
 80104 Przedszkola    
  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100,00 35 475,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 750,00  

Ogółem 49 350,00 49 350,00 
 

Treść zwiększenie zmniejszenie plan po zmianie 
Wydatki bieżące ogółem 373 834,47 50 450,00 20 612 996,53 

Wydatki majątkowe ogółem 0,00 0,00 18 780 134,03 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93D45178-CC00-4BFA-B795-6C7AE0C1D86A. Podpisany Strona 1



Wydatki ogółem 373 834,47 50 450,00 39 393 130,56 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93D45178-CC00-4BFA-B795-6C7AE0C1D86A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 90/2023 WÓJTA GMINY WODZIERADY z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2



